
Uchwała  Nr 91/278/20 
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 15 października 2020r. 
 
w sprawie rozwiązania umowy o pracę z Dyrektorem Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  Szpitala Powiatowego  
im E. Biernackiego w Opocznie. 
 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r.  poz. 920) oraz art. 30 §1 pkt 2 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974r. – Kodeks pracy (t.j.  Dz.U. z 2020, poz. 1320 ze zm.)  uchwala się co 
następuje: 
 
§ 1. Zarząd Powiatu Opoczyńskiego postanawia rozwiązać umowę o pracę zawartą w 
dniu 04.05.2020r.  z Panem Krzysztofem Fatalskim,  pełniącym funkcję Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego  
im. E. Biernackiego w Opocznie za wypowiedzeniem, bez świadczenia pracy. 
 
§ 2. Przyczyną rozwiązania umowy o pracę jest utrata zaufania do Pana Krzysztofa 
Fatalskiego jako Dyrektora SP ZOZ Szpitala Powiatowego w Opocznie, polegająca na 
braku współpracy Zarządu Powiatu Opoczyńskiego i Starosty Opoczyńskiego  
w zakresie zarządzania szpitalem i jego pracownikami. 
 
§ 3. Rozwiązanie umowy o pracę nastąpi z dniem 31 października 2020r. 
  
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście  Opoczyńskiemu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Przewodniczący Zarządu Powiatu   - Marcin Baranowski          
 
Wicestarosta                                     - Maria Barbara Chomicz    
 
Członek Zarządu Powiatu                -  Michał Konecki            
 
Członek Zarządu Powiatu                 - Andrzej Urbańczyk       
 


